
⽇時︓12⽉1⽇（⽊）18:30〜21:00
場所︓グラナダ・スイート（中洲5-3-8アクア博多12Ｆ ℡092-283-5270）

会費︓5,000円/１⼈（中経協会員企業の社員の⽅も）
アドバイザー・会員以外の⽅︓7,000円
※キャンセルされる場合は、11⽉30⽇（⽔）午前中までにご連絡ください。
以降のキャンセルは、恐れ⼊りますが当⽇会費をご請求させて頂きます。

<スペシャルゲスト>
中国芸能「⿊⿓武術団」のハイパフォーマンスステージ︕

☆豪華景品（旅⾏券・宿泊券）が当たる抽選会︕（参加者全員にプレゼント︕）
☆テーブル対抗クイズ⼤会（テーマ「今年の話題の出来事・⼈物」）

〜今年も期待を裏切らない余興など皆様に楽しんで頂く催しがいっぱい︕〜

☆お願い☆忘年例会を盛り上げる催しとして抽選会を企画しております。別紙にて景品のご協賛を
お願いさせて頂きますので、ご協⼒のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。

中経協“忘年例会”に （ 出席 ⽋席 ）します。
会社名
お役職 ご⽒名

《 FAX︓092-753-8870 事務局︓⼆宮宛 》 11⽉24⽇（⽊）までにご返信下さい

平成28年11月2日

お問い合わせは、出逢いと磨き委員会 担当 ⼆宮 までお願いします。Tel 092-753-8877／Fax 092-753-8870

中経協会員各位

(一社)福岡中小企業経営者協会
出逢いと磨き委員会

担当副会長 濱砂 圭子
委員長 原 康一．

同伴①お役職 ご⽒名
同伴②お役職 ご⽒名

あなたにとっての2016年、あなたにとっての中経協、いかがでしたか︕︖
各委員会活動が趣向凝らし様々な事業を繰り広げて参りました︕
参加すればするほど、楽しく・ためになる中経協・・・笑いがとまらないほど儲けた⽅も、
トントンだった⽅も、しょぼしょぼだった⽅も、笑ってはじけて年納めをしましょう︕


